[image: image1.jpg]

А д м и н  и с т р а ц и я

муниципального образования

Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района

Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021 г.

№ 156
	О признании утратившим силу Постановления №201 от 18.11.2015 г.  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»

С целью приведения нормативные правовые акты в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
- Постановление №201 от 18.11.2015 г. «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Сабское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (http://cabck.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение

  Н.А.Спирин
PAGE